

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
32	เหยือกแสตนเลส	5 อัน	550	2,750	
33	โอเอซิส	10 กล่อง	480	4,800	
34	ก๊อนดับกลิ่น สำหรับห้องน้ำ (กลิ่นส้ม)	30 ก๊อน	35	1,050	
35	ไม้รีดน้ำ ขนาด 30 นิ้ว	2 ด้าม	850	1,700	
36	ไม้กวาดหยากไย่	20 อัน	165	3,300	
37	ไม้ขนไก่ยาว	5 อัน	150	750	
38	ถังดำพลาสติก เบอร์31	5 ใบ	450	2,250	
39	ถุงมือขาว(ผ้า)	50 คู่	30	1,500	
40	กระดาษชำระ	50 โหล	65	3,250	
41	กระบวยตักแกง ขนาดใหญ่	2 อัน	90	180	
42	ถ้วยกระเบื้อง เส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว	5 โหล	790	3,950	
43	ถ้วยกระเบื้อง เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	2 โหล	980	1,960	
44	ช้อน (ตักแกง)	20 โหล	180	3,600	
45	ถ้วยใส่ ขนาด 4.5 นิ้ว (สีฟ้า)	5 โหล	180	900	
46	ช้อนกาแฟสแตนเลส หนา 1 มม.	5 โหล	130	650	
47	ตะกร้าใส่ช้อน	5 ใบ	20	100	
48	ตะหลิวด้ามดำ ขนาด 18 นิ้ว	2 อัน	270	540	
49	ถาดเมลานิล ขนาด 15 นิ้ว	5 ใบ	180	900	
50	ถุงบรรจุขยะ ขนาด 30x40 นิ้ว	25 ห่อ	70	1,750	
51	ถุงหิ้ว ขนาด 12x20 นิ้ว	5 ห่อ	80	400	
52	ถุงซิปล็อค ขนาด 5 นิ้ว	5 ห่อ	140	700	
53	ถุงร้อน ขนาด 5x8 นิ้ว	5 ห่อ	50	250	
54	ถุงบรรจุขยะดำ ขนาด 24 x 28 นิ้ว	5 ห่อ	68	340	
55	ถุงมือพลาสติก ขนาด 5 นิ้ว (บาง)	5 โหล	65	325	
56	ที่ตักขยะ พลาสติก (ด้ามยาว)	25 อัน	75	1,875	
57	น้ำยาเช็ดกระจก 2,020 มล.	5 ขวด	150	750	
58	น้ำยาล้างจาน ขนาด 800 กรัม	50 ขวด	60	3,000	
59	แปรงขัดห้องน้ำ (มีด้าม)	5 โหล	204	1,020	
60	แปรงทองเหลือง (ไม่มีด้าม)	30 อัน	65	1,950	
61	ผงซักฟอก ขนาด 3000 กรัม	10 ถุง	245	2,450	
62	ผ้ากันเปื้อน (ผ้า)	5 ตัว	180	900	
63	ผ้ากันเปื้อน (พลาสติก) + หมวก	5 ชุด	250	1,250	
64	ผ้าขนหนู ขนาดเล็ก	10 โหล	240	2,400	

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
65	มีดครัวปลายตัดเฉียง (ด้ามพลาสติก) ขนาด 7 นิ้ว	2	เล่ม	85	170	
66	มีด ขนาด 8 นิ้ว	2	เล่ม	120	240	
67	มีดหันผัก ขนาด 6.5 นิ้ว	2	เล่ม	189	378	
68	มีดหันเล็ก ขนาด 4 นิ้ว	3	เล่ม	169	507	
69	มีดครัว ขนาด 7 นิ้ว	3	เล่ม	175	525	
70	มีดสับ ขนาด 7.5 นิ้ว	3	เล่ม	195	585	
71	หม้อแกง เบอร์ 24 นิ้ว	3	ใบ	250	750	
72	สก็อตโบรส์แผ่นใหญ่	10	โหล	60	600	
73	เขียงไม้มะขามกลม ขนาด 11.5 นิ้ว	5	อัน	390	1,950	
74	กระทะผัดอาหาร ขนาดใหญ่อะลูมิเนียม 30 นิ้ว	1	ใบ	1,890	1,890	
75	ครกส้อมตำ ขนาด 9 นิ้ว	1	อัน	45	45	
76	เครื่องปั่นผลไม้	1	เครื่อง	1,400	1,400	
77	ชุดกาแฟเซรามิคลายสวยงาม	10	ชุด	350	3,500	
78	ขันโตกไม้ 9 ชั้น	1	ชุด	4,200	4,200	
79	แก้วสแตนเลส 7 ซม	10	โหล	220	2,200	
ระดับมัธยมศึกษา						
80	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 1 ลิตร	20	ขวด	72	1,440	
81	ถ้วยชาม (เมลามีน) ขนาด 7.5 นิ้ว	12	ใบ	45	540	
82	จาน (เมลามีน) ขนาด 20 ซม.	12	ใบ	75	900	
83	ถ้วยใส่น้ำพริก ขนาด 10 ซม.	12	ใบ	30	360	
84	ช้อน - ส้อม	5	โหล	250	1,250	
85	ช้อนกลาง	10	โหล	180	1,800	
86	ลังใส่แก้วพลาสติก ขนาดใหญ่ 24 แก้ว	2	ใบ	110	220	
87	ลังใส่แก้วพลาสติก ขนาดใหญ่ 12 แก้ว	2	ใบ	80	160	
88	เหยือกน้ำพลาสติก	5	ใบ	75	375	
89	กระติกน้ำใส่น้ำแข็งสี่เหลี่ยม ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	3	ใบ	590	1,770	
90	กระติกน้ำใส่น้ำแข็งกลมบรรจุ 6 ลิตร	5	ใบ	99	495	
91	สบู่อ่อน ขนาด 65-75 กรัม	100	ก้อน	15	1,500	
92	สบู่เหลว ขนาดบรรจุ 150มล	10	ขวด	210	2,100	
93	ผงซักฟอก บรรจุ 120 กรัม	50	ถุง	10	500	
94	ชามเมลามีน ขนาด 7" สีขาว	30	ใบ	45	1,350	
95	ถ้วยขนมหวานเมลามีน ขนาด 4" สีขาว	30	ใบ	25	750	
96	ผ้าปูโต๊ะ ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 155 เมตร	10	ชุด	550	5,500	

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
97	พลาสติกปูโต๊ะลายลูกไม้ ขนาดกว้าง 1.40 เมตร	5	เมตร	380	1,900	
98	ไม้ขัดขนไก่อยาว	3	อัน	150	450	
99	ไม้กวาดดอกหญ้า	10	ด้าม	45	450	
100	ถังดำพลาสติก เบอร์31	3	ใบ	350	1,050	
101	ลังพลาสติกแบบมีฝา มีล้อ ขนาด 50x70x40 cm	2	ลัง	650	1,300	

151,205

รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ระดับประถมศึกษา						
1	ซองบรรจุแผ่น CD 50 แผ่น/ซอง	2	แพ็ค	200	400	
2	แผ่น CD - Rom (ตลอดละ 50 แผ่น)	2	กล่อง	350	700	
3	แผ่น DVD - Rom (ตลอดละ 10 แผ่น)	3	กล่อง	420	1,260	
4	เมาส์เลเซอร์ ยี่ห้อ OKER (Optical Mouse)	10	ตัว	250	2,500	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
5	USB แฟลชไดร์ฟ ไม่น้อยกว่า 8 GB	30	ชุด	250	7,500	
6	ฮาร์ดดิสก์ภายนอก 2 TB	1	ตัว	2,500	2,500	
7	RAM DDR2(667) 1GB. Blackberry	5	ตัว	650	3,250	
8	Power Supply 650W DTECH (PW036)	2	กล่อง	890	1,780	
ระดับมัธยมศึกษา						
9	Mainboard INTEL 1155 (VGA On) ASUS H61M-D	1	ตัว	2,800	2,800	
10	RAM DDR3(1333) 4GB.	3	ตัว	1,560	4,680	
11	Flash Drive 16 GB	5	ตัว	320	1,600	
12	Computer Case	2	ตัว	1,000	2,000	
13	Hard Disk 500 GB	2	ตัว	1,890	3,780	
14	Wireless USB Adapter	2	ตัว	890	1,780	
15	ฟิล์มเครื่องแฟกซ์ panasonic KX-FP701	3	กล่อง	690	2,070	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
16	หมึก HP P1102/P1102 CE285A	3	กล่อง	2,900	8,700	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
17	หมึกปริ้นเตอร์ Canon E 510 (ดำ + สี)	10	ชุด	550	5,500	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
18	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom L210 สีดำ	10	กล่อง	380	3,800	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
19	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom L210 สีฟ้า	3	กล่อง	380	1,140	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
20	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom L210 สีเหลือง	3	กล่อง	380	1,140	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
21	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom L210 สีแดง	3	กล่อง	380	1,140	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
22	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom T664100 สีดำ (อิงค์แทงค์)	2	กล่อง	380	760	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
23	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom T664200 สีฟ้า (อิงค์แทงค์)	2	กล่อง	380	760	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
24	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom T664300 สีแดง (อิงค์แทงค์)	2	กล่อง	380	760	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
25	หมึกเติมเครื่องปริ้นท์ Epsom T664400 สีเหลือง (อิงค์แทงค์)	2	กล่อง	380	760	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
26	โทนเนอร์เครื่องถ่ายเอกสาร Sharp mx2010u สีดำ	2	กล่อง	4,950	9,900	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
27	โทนเนอร์เครื่องถ่ายเอกสาร Sharp mx2010u สีฟ้า	1	กล่อง	4,950	4,950	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
28	โทนเนอร์เครื่องถ่ายเอกสาร Sharp mx2010u สีแดง	1	กล่อง	4,950	4,950	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
29	โทนเนอร์เครื่องถ่ายเอกสาร Sharp mx2010u สีเหลือง	1	กล่อง	4,950	4,950	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
30	กระดาษไขเครื่องถ่ายเอกสาร RISO รุ่น EZ 221A	6	หลอด	2,500	15,000	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
31	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร RISO รุ่น EZ 221A	6	กล่อง	2,000	12,000	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่

รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
32	โทนเนอร์เครื่องปริ้นท์ OKI Mc361 สีดำ	2	กล่อง	2,590	5,180	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
33	โทนเนอร์เครื่องปริ้นท์ OKI Mc361 c310c ฟ้ำ	1	กล่อง	2,590	2,590	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
34	โทนเนอร์เครื่องปริ้นท์ OKI Mc361 c310y เหลือง	1	กล่อง	2,590	2,590	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
35	โทนเนอร์เครื่องปริ้นท์ OKI Mc361 c310m แดง	1	กล่อง	2,590	2,590	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
36	โทนเนอร์เครื่องปริ้นท์ OKI B431dn	1	กล่อง	3,500	3,500	โรงเรียนใช้ยี่ห้ออื่นอยู่
37	รางปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ (5 เมตร)	1	อัน	650	650	
38	รางปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ (10 เมตร)	1	อัน	750	750	

132,660

รายการวัสดุกีฬา โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับอนุบาล					
1	ห่วงยาง	60	อัน	40	2,400	
2	ไม้คธาอลูมิเนียม อนุบาล 70 ซม.	1	อัน	520	520	
3	วอลเลย์บอล หนังอัด (เด็ก)	2	ลูก	320	640	
4	ลูกฟุตบอลขนาดเล็ก No.3	5	ใบ	365	1,825	
5	นกหวีด	8	ตัว	135	1,080	
	ระดับประถม					
6	กรวยจราจรสูง 12 นิ้ว	5	อัน	170	850	
7	ไม้คทาวิ่งผลัด (6 อัน)	1	ชุด	650	650	
8	ลูกวอลเลย์บอล ชนิด 3 สี	3	ลูก	690	2,070	
9	ลูกวอลเลย์บอล MVA 300	1	ลูก	195	195	
10	ไม้ปิงปอง ยางเรียบ	20	อัน	80	1,600	
11	ลูกแชร์บอล รหัส 38 4 04 No 1800	2	ลูก	435	870	
12	ตะกร้าแชร์บอล ชนิดพลาสติก	4	ใบ	220	880	
13	เชือกกระโดดด้ามไม้มีสปริง (รหัส 47 3 11)	5	เส้น	130	650	
14	ไม้คธาหัวโลหะ (เล็ก) 100 ซม.	1	อัน	970	970	
15	ไม้คธาหัวโลหะ (กลาง) 120 ซม.	1	อัน	1,000	1,000	
16	น้ำมันมวย 450 ซีซี	20	ขวด	220	4,400	
17	เคาเตอร์เพน (120 กรัม)	15	หลอด	135	2,025	
18	นกหวีด + สาย	20	ชุด	160	3,200	
19	ลูกปิงปอง	2	กล่อง	35	70	
	ระดับมัธยม					
20	ลูกฟุตบอลหนังเย็บ M507	2	ลูก	690	1,380	
21	ลูกฟุตบอลหนังอัด	2	ลูก	395	790	
22	ลูกฟุตบอลหนังอัด	2	ลูก	580	1,160	
23	ธงไลน์แมน 2 สี	2	คู่	390	780	
24	ลูกขนไก่ฝึกซ้อม	3	ชุด	290	870	
25	ลูกขนไก่แข่งขัน	1	ชุด	890	890	
26	น้ำมันมวย 450 ซีซี	10	ขวด	220	2,200	
27	ไม้ปิงปอง C 350	4	อัน	210	840	

34,805

รายการวัสดุงานไฟฟ้าและวิทยุ โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับประถมศึกษา					
1	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ LED T8 ขนาด18 W	30	หลอด	320	9,600	
2	หลอดบึงบอง	1	ลัง	980	980	
3	ขั้วหลอด	100	ขั้ว	16	1,600	
4	สปอร์ตไลท์ LED 50 W	1	ตัว	1,950	1,950	
5	สปอร์ตไลท์ LED 30 W	1	ตัว	1,650	1,650	
6	สปอร์ตไลท์ LED 20 W	1	ตัว	990	990	
7	สายไฟ VFF 2 x 1.5 (อ่อน) 100 M	2	ม้วน	1,180	2,360	
8	สายไฟ VFF 2 x 2.5 (อ่อน) 100 M	2	ม้วน	1,880	3,760	
9	ไฟหยดน้ำ 100 ดวง	5	ชุด	65	325	
10	ไฟกระพริบ LED	3	ชุด	135	405	
11	ปลั๊กตัวผู้	20	ตัว	15	300	
12	ปลั๊กตัวเมีย	20	ตัว	15	300	
13	ขั้วหลอดเกลียวกันน้ำ	10	ตัว	20	200	
	ระดับมัธยมศึกษา					
14	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ LED T8 ขนาด18 W	40	หลอด	110	4,400	
15	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่ (ชาร์จได้ AA , AAA 9 V)	1	ชุด	690	690	
16	แบตเตอรี่ ขนาดAA/1.5V แฝ้คละ 4 ก้อน	3	แพ็คเกจ	49	147	
17	แบตเตอรี่ ขนาดC/1.5V แฝ้คละ 2 ก้อน	20	แพ็คเกจ	41	820	
18	แบตเตอรี่ ขนาดD/1.5V แฝ้คละ 2 ก้อน	20	แพ็คเกจ	35	700	
19	แบตเตอรี่ ขนาดAA แฝ้คละ 2 ก้อน	30	แพ็คเกจ	45	1,350	
20	แบตเตอรี่ ขนาดAAA แฝ้คละ 2 ก้อน	30	แพ็คเกจ	45	1,350	
21	แบตเตอรี่ แบบชาร์จ 9 V(แพ็คเกจ1ก้อน)	2	ก้อน	450	900	
22	แบตเตอรี่ แบบชาร์จ 2 ก้อน/แพ็คเกจAA	2	แพ็คเกจ	40	80	
23	ปลั๊กไฟฟ้า (3 ขา 6 ช่อง พร้อมฟิวส์) ยาว 10 เมตร	2	อัน	350	700	
24	ตลับสายไฟ 10 เมตร	3	ตลับ	220	660	
25	สปอร์ตไลท์แสงขาว (Micron) 400 W	1	ตัว	2,070	2,070	
26	สวิทช์กล่องลอย	10	ตัว	25	250	
27	ปลั๊กกล่องลอย	10	ตัว	20	200	
28	กล่องลอย+ฝา 1 ช่อง	5	ชุด	30	150	
29	กล่องลอย+ฝา 2 ช่อง	5	ชุด	35	175	
30	กล่องลอย+ฝา 3 ช่อง	5	ชุด	50	250	
31	ไฟฉายแบบชาร์จได้ powerstyle 85 w cree led 180 lumens	1	ตัว	900	900	